
DOPIS NABÍDKY
verze 220210

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ŘÍZENÍ
název Veřejné zakázky Horácká multifunkční aréna v Jihlavě - Zhotovitel stavby
druh Veřejné zakázky stavební práce
režim Veřejné zakázky nadlimitní
druh Řízení otevřené řízení

ETICKÝ KODEX
Dodavatel se podáním nabídky na Veřejnou zakázku zavazuje dodržovat Etický kodex dodavatele veřejné zakázky, který je součástí zadávací dokumentace.

ÚČEL A FORMA DOPISU NABÍDKY
Dodavatel musí podat nabídku a prokázat splnění zadávacích podmínek předložením Dopisu nabídky zpracovaného v souladu s touto předlohou včetně stanovených Formulářů a dalších příloh.
Dodavatel nemusí v nabídce předkládat žádné další doklady, dokumenty nebo údaje.
Veškeré další dokumenty tvořící Smlouvu (včetně např. Smlouvy o dílo a Přílohy k nabídce) se stanou součástí Smlouvy ve znění obsaženém v zadávací dokumentaci doplněném Zadavatelem v souladu s nabídkou vybraného dodavatele.
Dodavatel může předložit Dopis nabídky bez podpisu. Jeho autenticita a neporušitelnost bude zajištěna použitím elektronického nástroje.
Z důvodu usnadnění hodnocení nabídek a posouzení podmínek účasti Zadavatel doporučuje, aby účastník předložil Dopis nabídky ve formátu *.xlsx.
V Dopisu nabídky jsou použity rovněž definice z ust. 1.1 [Definice] dokumentu nadepsaného „Zadávací dokumentace“.

OBECNÉ POKYNY K VYPLNĚNÍ
Dodavatel musí na každém listu vyplnit všechny modře podbarvené buňky, pokud není výslovně stanoveno jinak.
Dodavatel nesmí upravovat jiné než modře podbarvené buňky, pokud není výslovně stanoveno jinak.



DOPIS NABÍDKY
IDENTIFIKACE ZHOTOVITELE (JEDEN DODAVATEL PODÁVAJÍCÍ NABÍDKU)
název GEMO a.s.
sídlo Dlouhá 562/22, 779 00 Olomouc
kód NUTS 3 CZ071
IČO 13642464
Zhotovitel je malý či střední podnik velký

KONTAKT PRO ÚČELY ŘÍZENÍ
kontaktní osoba
telefon
e-mail

DALŠÍ POKYNY K VYPLNĚNÍ
Pokud se jedná o společnou nabídku více dodavatelů, dodavatelé tento list nevyplňují.



DOPIS NABÍDKY
IDENTIFIKACE ZHOTOVITELE (VÍCE DODAVATELŮ PODÁVAJÍCÍCH SPOLEČNOU NABÍDKU)
název

[doplňte označení dodavatele; např. Společník 1]
název
sídlo
kód NUTS 3
IČO
společník je malý či střední podnik

[doplňte označení dodavatele; např. Společník 2]
název  
sídlo
kód NUTS 3
IČO
společník je malý či střední podnik

[doplňte označení dodavatele; např. Společník 3]
název  
sídlo
kód NUTS 3
IČO
společník je malý či střední podnik

KONTAKT PRO ÚČELY ŘÍZENÍ
jméno a příjmení kontaktní osoby



telefon
e-mail

ODPOVĚDNOST ZA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Všichni dodavatelé, kteří společně podali tuto nabídku, nesou společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění Veřejné zakázky.
Dodavatelé na žádost Zadavatele předloží doklad, ze kterého jednoznačně vyplývá uvedená skutečnost, např. smlouvu o společnosti.

DALŠÍ POKYNY K VYPLNĚNÍ
Pokud se jedná o nabídku jednoho dodavatele, dodavatel tento list nevyplňuje.
Pokud je počet dodavatelů podávajících společnou nabídku menší než 3, dodavatelé mohou dotčené řádky odstranit.
Pokud je počet dodavatelů podávajících společnou nabídku větší než 3, dodavatelé mohou kopírovat dotčené řádky podle potřeby.



DOPIS NABÍDKY
NABÍDKOVÁ CENA
Přijatá smluvní částka 1 908 998 157,00 Kč bez DPH

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE K NABÍDKOVÉ CENĚ
Nabídkovová cena (Přijatá smluvní částka) je stanovena jako součet cen všech položek oceněného Výkazu výměr.
Nabídková cena (Přijatá smluvní částka) a ceny všech položek v oceněném Výkazu výměr jsou stanoveny v Kč bez DPH a zaokrouhleny na 2 desetinná místa.



DOPIS NABÍDKY
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
dodavatel čestně prohlašuje, že je způsobilý v rozsahu podle § 74 ZZVZ a je schopen předložit doklady podle § 75 ZZVZ

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
dodavatel čestně prohlašuje, že je způsobilý v rozsahu § 77 odst. 1 ZZVZ a je schopen předložit doklad podle citovaného ustanovení

PODMÍNKY PRO PŘEDLOŽENÍ ÚDAJŮ K ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI
Dodavatel musí být schopen předložit doklady prokazující splnění základní a profesní způsobilosti v souladu se ZZVZ.
Dodavatel nemusí takové doklady předkládat v nabídce, Zadavatel však může v průběhu řízení požádat o jejich předložení (vybraný dodavatel bude k jejich předložení vyzván vždy).



DOPIS NABÍDKY
TECHNICKÁ KVALIFIKACE - REFERENČNÍ ZAKÁZKY
Zadavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ stanovuje následující požadavky na technickou kvalifikaci dodavatele 

OBECNÉ PARAMETRY
Ke zvláštnímu parametru níže můžete uvést pouze zakázku , která zároveň splňuje všechny obecné parametry .

č. parametr

1 pro každou níže uvedenou zakázku platí, že:
1.1 byla dokončena nejdéle 5 let před zahájením Řízení, nebo po zahájení Řízení

ZVLÁŠTNÍ PARAMETRY
Ke každému parametru musíte uvést 1 zakázku.
Ke shodným parametrům  nebo parametrům, u kterých je to výslovně vyloučeno , nesmíte uvést shodnou zakázku .
Pokud k parametru uvedete zakázku, kterou dodavatel plnil společně s jiným subjektem , musel být parametr splněn v rámci skutečného podílu dodavatele  na realizaci takové zakázky.
Do sloupce " název dodavatele " uveďte název dodavatele, který zakázku realizoval (tzn. dodavatele podávajícího nabídku, některého z jeho společníků, nebo jiné osoby, jejímž prostřednictvím prokazuje část kvalifikace)

č. parametr obecné parametry název zakázky datum dokončení konečná cena v Kč bez DPH název dodavatele název klienta jméno a příjmení kontaktní osoby e-mail a/nebo tel., případně URL, 
na kterém lze údaje ověřit

2 zakázka zahrnovala:

2.1 Realizaci Budovy, přičemž konečná cena takové Realizace byla alespoň 300 mil. Kč bez 
DPH

zakázka splňuje
obecné parametry AFI CITY 1 (AFI CITY - budova A) 10/2020 749 198 768 Kč bez DPH GEMO a.s. AFI CITY TOWER s.r.o. I

2.2 Realizaci Budovy, přičemž konečná cena takové Realizace byla alespoň 300 mil. Kč bez 
DPH

zakázka splňuje
obecné parametry CENTRUM STROMOVKA 11/2019 874 113 000 Kč bez DPH GEMO a.s. Holešovický Trojúhelník a.s. I

2.3 Realizaci Budovy, přičemž konečná cena takové Realizace byla alespoň 300 mil. Kč bez 
DPH

zakázka splňuje
obecné parametry DOCK 04 08/2020 899 298 685 Kč bez DPH GEMO a.s. Docks Commercial s.r.o. I

PODMÍNKY PRO PŘEDLOŽENÍ ÚDAJŮ K TECHNICKÉ KVALIFIKACI - REFERENČNÍ ZAKÁZKY
Dodavatel musí předložit výše předepsaný seznam referenčních zakázek s uvedením stanovených údajů a za dodržení  stanovených podmínek.
Dodavatel musí předložit osvědčení klienta o realizaci každé referenční zakázky uvedené v seznamu referenčních zakázek
Dodavatel nesmí nahradit seznam referenčních zakázek ani osvědčení klienta a realizaci referenční zakázky v nabídce čestným prohlášením.
Případné částky v cizí měně musí dodavatel převést na Kč podle kurzu devizového trhu vydaného Českou národní bankou ke dni zahájení Řízení.

DEFINICE
Na tomto listu mají níže uvedené pojmy následující význam:
" Budova " je jakákoli budova spadající  CZ-CC do "SEKCE 1 – BUDOVY".
" CZ-CC " je Klasifikace stavebních děl CZ-CC účinná od 1. 1. 2019, která je dostupná na: https://www.czso.cz/csu/czso/klasifikace_stavebnich_del_cz_cc_platna_od_1_1_2019
" Realizace"  je novostavba, rekonstrukce, oprava nebo úprava stavby nebo její části



DOPIS NABÍDKY
TECHNICKÁ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ - KLÍČOVÝ PERSONÁL
Zadavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ stanovuje následující požadavky na technickou kvalifikaci dodavatele 

1 ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE
Na tuto pozici můžete navrhnout pouze 1 osobu.
Osobu navrženou na tuto pozici nesmíte navrhnout na žádnou další pozici .

jméno a příjmení

POPIS POZICE
Zástupce zhotovitele:

aktivně se podílí na plnění Veřejné zakázky
je odpovědným projektovým manažerem Zhotovitele při plnění Veřejné zakázky
vykonává veškerá práva a povinnosti Zástupce zhotovitele podle Smlouvy

ODBORNOST

č. parametr

1.1 dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba:

1.1.1 je rodilým mluvčím českého nebo slovenského jazyka, nebo má znalost některého 
z uvedených jazyků min. na úrovni B2 podle Společného evropského referenčního rámce

1.1.2 má zkušenosti spočívající v účasti na realizaci níže uvedených zakázek splňujících níže 
uvedené obecné a zvláštní parametry

OBECNÉ PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ
Ke zvláštnímu parametru níže můžete uvést pouze zakázku , která zároveň splňuje všechny obecné parametry .
Na žádost Zadavatele musíte předložit hodnověrný doklad , např. referenční list, předávací protokol apod., ze kterého bude jednoznačně vyplývat splnění obecných parametrů  (volba konkrétního dokladu je na dodavateli).

č. parametr

1.2 dodavatel čestně prohlašuje, že pro každou níže uvedenou zakázku platí, že:
1.2.1 byla dokončena nejdéle 10 let před zahájením Řízení, nebo po zahájení Řízení

1.2.2
daná osoba měla při realizaci zakázky obdobnou odpovědnost a vykonávala obdobné činnosti 
jako je uvedeno v popisu pozice výše, a to alespoň po dobu 50 % doby realizace zakázky a 
zároveň se přímo podílela na činnostech podle níže zvolených zvláštních parametrů

ZVLÁŠTNÍ PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ
Ke každému oranžovému  parametru musíte uvést 1 zakázku pro účely prokázání splnění podmínek kvalifikace .
Ke každému zelenému  parametru můžete uvést 1 zakázku pro účely získání dílčích bodů v kritériu "Zkušenosti klíčového personálu" .
Ke shodným parametrům  (mají shodné počáteční číslo , např. 1.3.1a a 1.3.1b) nebo parametrům, u kterých je to výslovně vyloučeno , nesmíte uvést shodnou zakázku .
Ke každému parametru identifikujte hodnověrný doklad , např. referenční list, předávací protokol apod., který bude jednoznačně potvrzovat splnění parametru  (volba konkrétního dokladu je u oranžových i zelených parametrů na dodavateli).
Na žádost Zadavatele musíte takový doklad předložit.

č. parametr doplňující informace jednotka doklad potvrzující
zvláštní parametr obecné parametry možný počet 

dílčích bodů název zakázky datum dokončení název klienta jméno a příjmení
kontaktní osoby

e-mail a/nebo tel., případně URL, na 
kterém lze údaje ověřit

1.3 dodavatel čestně prohlašuje, že zakázka zahrnovala:

1.3.1a Realizaci Budovy, přičemž konečná cena takové Realizace byla alespoň 300 mil. Kč bez 
DPH 749 198 768 Kč bez DPH osvědčení objednatele zakázka splňuje obecné parametry 0 AFI CITY 1 (AFI CITY - budova A) 10/2020 AFI CITY TOWER s.r.o. I

1.3.1b Realizaci Budovy, přičemž konečná cena takové Realizace byla alespoň 300 mil. Kč bez 
DPH 769 354 000 Kč bez DPH osvědčení objednatele zakázka splňuje obecné parametry 2 AFI Vokovice Business Centre 10/2018 AFI Vokovice s.r.o. I

1.3.1c Realizaci Budovy, přičemž konečná cena takové Realizace byla alespoň 300 mil. Kč bez 
DPH 1 562 282 000 Kč bez DPH osvědčení objednatele zakázka splňuje obecné parametry 1 BB Centrum – budova DELTA 10/2015 BB C - Building DELTA, a.s. I

1.3.1d Realizaci Budovy, přičemž konečná cena takové Realizace byla alespoň 300 mil. Kč bez 
DPH 1 074 900 000 Kč bez DPH předávací protokol zakázka splňuje obecné parametry 1 UNIMEC - II. Etapa 06/2022 Univerzita Karlova - Lékařská fakulta 

v Plzni I

2 STAVBYVEDOUCÍ
Na tuto pozici můžete navrhnout pouze 1 osobu.

jméno a příjmení

POPIS POZICE
stavbyvedoucí:

aktivně se podílí na plnění Veřejné zakázky
zabezpečuje odborné vedení provádění Stavby
je po dobu provádění prací na Díle přítomen na Staveništi, 
pokud není dočasně zastoupen v souladu se Smlouvou
plní další povinnosti stavbyvedoucího vyplývající z Právních předpisů

ODBORNOST
Na žádost Zadavatele musíte předložit doklad o stanoveném oprávnění, např. osvědčení.
Pokud je daná osoba držitelem obdobného dokladu vydaného podle právního řádu státu odlišného od České republiky, musíte na výzvu Zadavatele v ověřovací fázi podle ust. 8 zadávací dokumentace předložit doklad, že je oprávněna vykonávat činnosti uvedené v popisu pozice na území České republiky.



č. parametr

2.1 dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba:

2.1.1 je rodilým mluvčím českého nebo slovenského jazyka, nebo má znalost některého 
z uvedených jazyků min. na úrovni B2 podle Společného evropského referenčního rámce

2.1.2 má zkušenosti spočívající v účasti na realizaci níže uvedených zakázek splňujících níže 
uvedené obecné a zvláštní parametry

2.1.3
je držitelem osvědčení o autorizaci podle Autorizačního zákona pro obor pozemní stavby 
nebo jiného obdobného dokladu vydaného podle právního řádu státu odlišného od České 
republiky

OBECNÉ PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ
Ke zvláštnímu parametru níže můžete uvést pouze zakázku , která zároveň splňuje všechny obecné parametry .
Na žádost Zadavatele musíte předložit hodnověrný doklad , např. referenční list, předávací protokol apod., ze kterého bude jednoznačně vyplývat splnění obecných parametrů  (volba konkrétního dokladu je na dodavateli).

č. parametr

2.2 dodavatel čestně prohlašuje, že pro každou níže uvedenou zakázku platí, že:
2.2.1 byla dokončena nejdéle 10 let před zahájením Řízení, nebo po zahájení Řízení

2.2.2
daná osoba měla při realizaci zakázky obdobnou odpovědnost a vykonávala obdobné činnosti 
jako je uvedeno v popisu pozice výše, a to alespoň po dobu 50 % doby realizace zakázky a 
zároveň se přímo podílela na činnostech podle níže zvolených zvláštních parametrů

ZVLÁŠTNÍ PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ
Ke každému oranžovému  parametru musíte uvést 1 zakázku pro účely prokázání splnění podmínek kvalifikace .
Ke každému zelenému  parametru můžete uvést 1 zakázku pro účely získání dílčích bodů v kritériu "Zkušenosti klíčového personálu" .
K odlišným parametrům (mají různé počáteční číslo , např. 2.3.1a a 2.3.2a)  můžete uvést shodnou zakázku . V takovém případě můžete u každého opakovaného výskytu uvést pouze název zakázky  bez dalších shodných údajů.
Ke shodným parametrům  (mají shodné počáteční číslo , např. 2.3.1a a 2.3.1b) nebo parametrům, u kterých je to výslovně vyloučeno , nesmíte uvést shodnou zakázku .
Ke každému parametru identifikujte hodnověrný doklad , např. referenční list, předávací protokol apod., který bude jednoznačně potvrzovat splnění parametru  (volba konkrétního dokladu je u oranžových i zelených parametrů na dodavateli).

č. parametr doplňující informace jednotka doklad potvrzující
zvláštní parametr obecné parametry možný počet 

dílčích bodů název zakázky datum dokončení název klienta jméno a příjmení
kontaktní osoby

e-mail a/nebo tel., případně URL, na 
kterém lze údaje ověřit

2.3 dodavatel čestně prohlašuje, že zakázka zahrnovala:

2.3.1a Realizaci Budovy, přičemž konečná cena takové Realizace byla alespoň 300 mil. Kč bez 
DPH 315 101 350 Kč bez DPH osvědčení objednatele zakázka splňuje obecné parametry 0 UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku 10/2016 Univerzita Hradec Králové

2.3.1b Realizaci Budovy, přičemž konečná cena takové Realizace byla alespoň 300 mil. Kč bez 
DPH 399 329 696 Kč bez DPH osvědčení objednatele zakázka splňuje obecné parametry 1,5 REZIDENCE NOVÁ KAROLINA OSTRAVA 12/2012 New Karolina Residential 

Development, s.r.o.

2.3.1c Realizaci Budovy, přičemž konečná cena takové Realizace byla alespoň 300 mil. Kč bez 
DPH 1 111 610 023 Kč bez DPH osvědčení objednatele zakázka splňuje obecné parametry 1 Obchodní centrum Novum Prešov 12/2020 OC PREŠOV s.r.o.

2.3.2a
Novostavbu Budovy zahrnující velkorozponovou střešní konstrukci s délkou největšího 
rozponu alespoň 36 m, přičemž konečná cena takové novostavby byla alespoň 100 mil. 
Kč bez DPH

64,41 / 282 551 916 m /
Kč bez DPH osvědčení objednatele zakázka splňuje obecné parametry 0,5 Multifunkční centrum Frýdek-Místek, část 2 - Hala 

Polárka 12/2014 Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o.

2.3.2b
Novostavbu Budovy zahrnující velkorozponovou střešní konstrukci s délkou největšího 
rozponu alespoň 36 m, přičemž konečná cena takové novostavby byla alespoň 100 mil. 
Kč bez DPH

[doplňte délku největšího rozponu 
dotčené střešní konstrukce 

a konečnou cenu novostavby]

m / 
Kč bez DPH výkresy projektové dokumentace zakázka splňuje obecné parametry 0,5

2.3.3a Realizaci ledové plochy a/nebo technologie jejího chlazení, přičemž konečná cena takové 
Realizace byla alespoň 10 mil. Kč bez DPH 13 619 450 Kč bez DPH osvědčení objednatele zakázka splňuje obecné parametry 0,5 Multifunkční centrum Frýdek-Místek, část 2 - Hala 

Polárka 12/2014 Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o.

2.3.3b Realizaci ledové plochy a/nebo technologie jejího chlazení, přičemž konečná cena takové 
Realizace byla alespoň 10 mil. Kč bez DPH [doplňte konečnou cenu Realizace] Kč bez DPH [doplňte název dokladu] zakázka splňuje obecné parametry 0,5

2.3.4a
Realizaci povrchového (pohledového) vedení elektroinstalací a vzduchotechniky 
jako záměrného estetického prvku ve vnitřních prostorách Budovy, přičemž konečná 
cena takové Realizace byla alespoň 5 mil. Kč bez DPH

39 085 954 Kč bez DPH osvědčení objednatele zakázka splňuje obecné parametry 0,5 Multifunkční centrum Frýdek-Místek, část 2 - Hala 
Polárka 12/2014 Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o.

2.3.4b
Realizaci povrchového (pohledového) vedení elektroinstalací a vzduchotechniky 
jako záměrného estetického prvku ve vnitřních prostorách Budovy, přičemž konečná 
cena takové Realizace byla alespoň 5 mil. Kč bez DPH

181 611 540 Kč bez DPH osvědčení objednatele zakázka splňuje obecné parametry 0,5 Obchodní centrum Novum Prešov 12/2020 OC PREŠOV s.r.o.

3 ODBORNÍK NA POHLEDOVÉ MONOLITICKÉ BETONOVÉ KONSTRUKCE
Na tuto pozici můžete navrhnout pouze 1 osobu.

jméno a příjmení

POPIS POZICE
odborník na pohledové monolitické betonové konstrukce:

aktivně se podílí na plnění Veřejné zakázky
je odpovědný za realizaci pohledových monolitických betonových konstrukcí, které jsou 
součástí Díla
je po dobu provádění prací na Díle týkajících se pohledových monolitických betonových 
konstrukcí přítomen na Staveništi, pokud není dočasně zastoupen v souladu se 
Smlouvou

ODBORNOST

č. parametr

3.1 dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba:

3.1.1 je rodilým mluvčím českého nebo slovenského jazyka, nebo má znalost některého 
z uvedených jazyků min. na úrovni B2 podle Společného evropského referenčního rámce

3.1.2 má zkušenosti spočívající v účasti na realizaci níže uvedených zakázek splňujících níže 
uvedené obecné a zvláštní parametry

OBECNÉ PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ
Ke zvláštnímu parametru níže můžete uvést pouze zakázku , která zároveň splňuje všechny obecné parametry .
Na žádost Zadavatele musíte předložit hodnověrný doklad , např. referenční list, předávací protokol apod., ze kterého bude jednoznačně vyplývat splnění obecných parametrů  (volba konkrétního dokladu je na dodavateli).



č. parametr

3.2 dodavatel čestně prohlašuje, že pro každou níže uvedenou zakázku platí, že:
3.2.1 byla dokončena nejdéle 10 let před zahájením Řízení, nebo po zahájení Řízení

3.2.2
daná osoba měla při realizaci zakázky obdobnou odpovědnost a vykonávala obdobné činnosti 
jako je uvedeno v popisu pozice výše, a zároveň se přímo podílela na činnostech podle níže 
zvolených zvláštních parametrů

ZVLÁŠTNÍ PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ
Ke každému oranžovému  parametru musíte uvést 1 zakázku pro účely prokázání splnění podmínek kvalifikace.
Ke každému zelenému  parametru můžete uvést 1 zakázku pro účely získání dílčích bodů v kritériu "Zkušenosti klíčového personálu" .
Ke shodným parametrům  (mají shodné počáteční číslo , např. 3.3.1a a 3.3.1b) nebo parametrům, u kterých je to výslovně vyloučeno , nesmíte uvést shodnou zakázku .
Ke každému parametru identifikujte hodnověrný doklad , např. referenční list, předávací protokol apod., který bude jednoznačně potvrzovat splnění parametru  (volba konkrétního dokladu je u oranžových i zelených parametrů na dodavateli).

č. parametr doplňující informace jednotka doklad potvrzující
zvláštní parametr obecné parametry možný počet 

dílčích bodů název zakázky datum dokončení název klienta jméno a příjmení
kontaktní osoby

e-mail a/nebo tel., případně URL, na 
kterém lze údaje ověřit

3.3 dodavatel čestně prohlašuje, že zakázka zahrnovala:

3.3.1a
Realizaci pohledových monolitických betonových konstrukcí jako záměrného estetického 
prvku ve vnitřních prostorách Budovy, přičemž konečná cena takové Realizace byla 
alespoň 15 mil. Kč bez DPH

54 mil. Kč bez DPH SoD a projektová dokumentace zakázka splňuje obecné parametry 0 Areál automobilů TUkas I. etapa 20.5.2022 TUkas

3.3.1b
Realizaci pohledových monolitických betonových konstrukcí jako záměrného estetického 
prvku ve vnitřních prostorách Budovy, přičemž konečná cena takové Realizace byla 
alespoň 15 mil. Kč bez DPH

26 mil. Kč bez DPH SoD a projektová dokumentace zakázka splňuje obecné parametry 1 Parkovací dům Kroměříž 30.6.2021 Město Kroměříž, Velké náměstí 
115/1

3.3.1c
Realizaci pohledových monolitických betonových konstrukcí jako záměrného estetického 
prvku ve vnitřních prostorách Budovy, přičemž konečná cena takové Realizace byla 
alespoň 15 mil. Kč bez DPH

17 mil. Kč bez DPH SoD a projektová dokumentace zakázka splňuje obecné parametry 0,5 BLUM - Nové ústředí - administrativně-výrobní areál 30.5.2022 Blum s.r.o.

3.3.1d
Realizaci pohledových monolitických betonových konstrukcí jako záměrného estetického 
prvku ve vnitřních prostorách Budovy, přičemž konečná cena takové Realizace byla 
alespoň 15 mil. Kč bez DPH

34 mil. Kč bez DPH SoD a projektová dokumentace zakázka splňuje obecné parametry 0,5 Víceúčelová sportovní hala Modřice 22.4.2019 SYNER

PODMÍNKY PRO PŘEDLOŽENÍ ÚDAJŮ K TECHNICKÉ KVALIFIKACI A HODNOCENÍ - KLÍČOVÝ PERSONÁL
Dodavatel musí předložit výše uvedený seznam klíčového personálu s uvedením stanovených údajů a za dodržení stanovených podmínek.
Seznam klíčového personálu je doklad o kvalifikaci ve smyslu § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ.
Dodavatel nesmí nahradit seznam klíčového personálu v nabídce čestným prohlášením.
Doklady potvrzující splnění parametrů zkušeností klíčového personálu, které musí dodavatel předložit na žádost Zadavatele (a v případě zvláštních parametrů identifkovat výše), nejsou doklady o kvalifikaci ve smyslu § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ.
Případné částky v cizí měně musí dodavatel převést na Kč podle kurzu devizového trhu vydaného Českou národní bankou ke dni zahájení Řízení.

NEJVYŠŠÍ MOŽNÝ POČET DÍLČÍCH BODŮ
pozice možné dílčí body

1 Zástupce zhotovitele 4
2 stavbyvedoucí 5,5
3 odborník na pohledové monolitické betonové konstrukce: 2

celkem 11,5

DEFINICE
Na tomto listu se použijí shodné definice jako na listu "referenční zakázky".
Dále mají na tomto listu níže uvedené pojmy následující význam:
"Autorizační zákon"  je zákon č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě (autorizační zákon), ve znění pozdějších předpisů



DOPIS NABÍDKY
FORMULÁŘE

FORMULÁŘE, KTERÉ JSOU SOUČÁSTÍ DOPISU NABÍDKY
Seznam podzhotovitelů
Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů

FORMULÁŘE, KTERÉ JSOU PŘILOŽENY K DOPISU NABÍDKY SAMOSTATNĚ
Výkaz výměr

DALŠÍ PŘÍLOHY, KTERÉ JSOU PŘILOŽENY K DOPISU NABÍDKY SAMOSTATNĚ
osvědčení klienta o realizaci každé referenční zakázky uvedené v seznamu referenčních zakázek

PODMÍNKY PRO PŘEDLOŽENÍ FORMULÁŘŮ A DALŠÍCH PŘÍLOH
Dodavatel musí předložit Formuláře, které jsou součástí Dopisu nabídky na dotčených listech.
Dodavatel musí předložit Formuláře, které jsou přiloženy k Dopisu nabídky samostatně, ve stejném formátu, v jakém jsou součástí zadávací dokumentace.
Zadavatel doporučuje, aby dodavatel předložil další přílohy, které jsou k Dopisu nabídky přiloženy samostatně, ve formátu *.pdf.



FORMULÁŘ - SEZNAM PODZHOTOVITELŮ
IDENTIFIKACE PODZHOTOVITELŮ - JINÝCH OSOB (POVINNÉ)
název
sídlo
IČO

dotčená část kvalifikace [doplňte specifikaci části kvalifikace, která je 
prostřednictvím jiné osoby prokazována]

rozsah závazku jiné osoby
[doplňte specifikaci plnění určeného k plnění Veřejné 
zakázky, nebo věcí, k jejichž poskytnutí se jiná osoba 
zavázala podle § 83 odst. 1 písm. d) a odst. 2 ZZVZ]

IDENTIFIKACE DALŠÍCH PODZHOTOVITELŮ (NEPOVINNÉ)
název
sídlo
IČO
rozsah podzhotovitelského
plnění [doplňte specifikaci podzhotovitelského plnění]

PODMÍNKY PRO PŘEDLOŽENÍ FORMULÁŘE
Dodavatel musí předložit Seznam podzhotovitelů a identifikovat v něm každého Podzhotovitele - jinou osobu, jehož prostřednictvím prokazuje část kvalifikace (je-li takový), s uvedením stanovených údajů.
Dodavatel musí být schopen předložit doklady o kvalifikaci každého Podzhotovitele - jiné osoby v souladu se ZZVZ.
Dodavatel nemusí takové doklady předkládat v nabídce, Zadavatel však může v průběhu řízení požádat o jejich předložení.
Dodavatel nemusí v Seznamu podzhotovitelů uvádět Podzhotovitele, jehož prostřednictvím neprokazuje část kvalifikace.
Podzhotovitel, který bude uveden v Dopisu nabídky, nebude v souladu s Pod-článkem 4.4 Smluvních podmínek podléhat souhlasu Správce stavby.

DALŠÍ POKYNY K VYPLNĚNÍ
Pokud dodavatel neprokazuje žádnou část kvalifikace prostřednictvím jiné osoby ani nechce v Seznamu podzhotovitelů uvádět jiné Podzhotovitele, ponechá tento list prázdný.
Pokud je počet Podzhotovitelů - jiných osob nebo dalších Podzhotovitelů vyšší než 1, dodavatel může kopírovat dotčenou část tabulky podle potřeby.



FORMULÁŘ - PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ
IDENTIFIKACE PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ
název
stručný popis

PODMÍNKY PRO PŘEDLOŽENÍ FORMULÁŘE
Dodavatel musí předložit Formulář Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů v souladu s Pod-článkem 17.5 Smluvních podmínek.

DALŠÍ POKYNY K VYPLNĚNÍ
Pokud dodavatel neuvede žádný patent, užitný vzor nebo průmyslový vzor, aniž by to bylo v rozporu s Pod-článkem 17.5 Smluvních podmínek, ponechá tento list prázdný.
Pokud je počet patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů vyšší než 1, dodavatel může kopírovat dotčenou část tabulky podle potřeby.



DOPIS NABÍDKY
OVĚŘOVACÍ FÁZE
Dopis nabídky musí být vykládán v souladu s údaji, doklady a dokumenty předloženými v ověřovací fázi podle ust. 8. zadávací dokumentace.
Vybraný dodavatel / Konzultant musí při plnění Smlouvy postupovat v souladu s takovými doklady a dokumenty, případně upravenými v souladu se Smlouvou.

PŘEDKLÁDANÉ ÚDAJE, DOKLADY A DOKUMENTY
Dodavatel musí na výzvu Zadavatele předložit:

(a) návrh počátečního harmonogramu v souladu s Pod-článkem 8.3 Smluvních podmínek [Harmonogram]; pokud není v Příloze k nabídce stanoveno přesné Datum zahájení prací 
a Zadavatel nestanoví v související výzvě jinak, dodavatel uvede jako předpokládané Datum zahájení prací 70 dnů od doručení takové výzvy

(b) alespoň prosté kopie dokladů, ze kterých musí jednoznačně vyplývat splnění parametrů zkušeností klíčového personálu uvedených v Dopisu nabídky
(nejedná s o doklady o kvalifikaci ve smyslu § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ)

(c) alespoň prostou kopii dokladu o pojištění nebo o budoucím pojištění (např. návrh pojistné smlouvy) v souladu s Pod-článkem 18.2 [Pojištění díla a vybavení zhotovitele] a 18.3 
[Pojištění pro případ úrazu osob a škod na majetku] Smluvních podmínek 

(d) originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, které Zadavatel nemá k dispozici

(e) údaje a alespoň prosté kopie dokladů o skutečném majiteli účastníka, pokud je zahraniční právnickou osobou

PODMÍNKY OVĚŘOVACÍ FÁZE
Dodavatel, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, se musí na výzvu Zadavatele účastnit ověřovací fáze.
Bližší podmínky průběhu ověřovací fáze jsou stanoveny v ust. 8. zadávací dokumentace.


